conhecimento do objeto a ser pactuado e de suas condiçõesdispensando a realização de 

Minuta do Termo de Permissão de Uso dos Bens Imóveis; 

ANEXO XIX – Especificação dos custos

15.9 O valor total estimado do Projeto não poderá ultrapassar a quantia de 

4.635.320,91 (quatro milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e vinte reais e 

noventa e um centavos) podendo ser prorrogado por 

da Administração.  

15.10 Para dirimir quaisquer questões decorrentes da Seleção Pública, não resolvidas na 

esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Itapecerica da Serra, com

[...]

Administração aceitará como válidas as expedidas até 90 (noventa) dias imediatamente 

anteriores à data de apresentação das propostas.   

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor total estimado do Projeto não poderá ultrapassar a quantia de R$ 4.635.320,91 

quatro milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e vinte reais e noventa e um 

), para o período de 12 meses, possuindo caráter meramente estimativo

sua definição final condicionada à análise e aprovação do Plano de Trabalho apresentado 

pela Organização Social selecionada, bem como à disponibilidade orçamentária.”